ARP Data de publicação do 

contrato: 25/07/2023 

Contratado: EMPRESA COMERCIAL EQIP LTDA 

CNPJ: 00.113.110/0001-60 

Nº do Contrato: 09/2023 

Gestor do Contrato: 1º Tenente QOBM/Comb. WALBER Meireles Pessoa Júnior 

Valor do 

Contrato 

R$ 32.220,00 (trinta e dois mil duzentos e vinte reais) 

Fonte: CPL/CBMEPI 

Informações sobre os  

Contratos 

Objeto: LOCAÇÃO DE 08 (OITO) AMBULÂNCIAS DE SUPORTE AVANÇADO 

(TIPO D) 

Modalidade de Licitação: PREGÃO Data de publicação do 

contrato: 28/08/2023 

Contratado: Empresa LP TOTAL SERVICE EIRELI